様式１

事 故 報 告 書

                                       年  月  日

  大 阪 市 長  様

                届出者  住所

                     氏名

                          法人にあっては、名称及び代表者の氏名

大 気 汚 染 防 止 法  第17条第2項

ダイオキシン類対策特別措置法  第23条第2項  の規定により、次のとおり報告します。

悪 臭 防 止 法  第10条第2項

１ 工場または事業場の名称

 （業種：            ）

２ 工場または事業場の所在地

３ 事故の状況

(1)発生日時

    年   月   日   時   分

(2)発生場所、施設名

 （別途 関係図面を添付）

(3)事故の概要

(4)大気中に排出された

物質の種類と量

(5)公共用水域に排出された

  物質の種類と量

(6)地下に浸透した

  物質の種類と量

(7)周辺における被害の状況

（別途関係図面を添付）

４ 応急の措置の概要

５ 事故が発生した原因の概要

６ 再発防止措置の概要

措置完了予定年月日 年     月     日

当該届出担当者 氏 名

所 属

電 話

様式２

緊急事態発生に係る届出書

                                         年  月  日

  大 阪 市 長  様

                届出者  住所

                     氏名

                          法人にあっては、名称及び代表者の氏名

大阪府生活環境の保全等に関する条例第81条の28第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 届出に係る事業所の名称

（業種：            ）

２ 事業所の所在地

３ 緊急事態の状況

(1)発生日時

  年   月   日   時   分

(2)発生場所、施設名

 （別途 関係図面を添付）

(3)緊急事態の概要

(4)大気中に排出された

管理化学物質の種類と量

(5)公共用水域に排出された

  管理化学物質の種類と量

(6)地下に浸透した

  管理化学物質の種類と量

(7)周辺における被害の状況

（別途関係図面を添付）

４ 応急の措置の概要

５ 緊急事態が発生した原因の概要

６ 再発防止措置の概要

措置完了予定年月日 年     月     日

７ 本事業所における前年度の管理化学物質の排出量、移動量及び取扱量

（条例第81条の26第2項による届出の対象外の事業者に限る）

当該届出担当者 氏 名

所 属

電 話